
令和 ３ 年 ８ 月 

 

 お 客 様 各位 

 

                 公益財団法人埼玉県健康づくり事業団 

 

 

路線バスの運休につきまして 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当事業団の健康診断事業につきましては、日頃より格別のご愛顧を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、本年８月１６日（月）の路線バスの運行（北本駅⇔当事業団）につき

ましては、お盆期間中のダイヤ変更に伴い、終日運休となります。 

 健康診断等でご来所のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご

了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  【お問合せ】 

                   業務調整部 営業企画課 

                   ＴＥＬ ０４９３－８１－６０２９ 

                   ＦＡＸ ０４９３－８１－６７４９ 


